



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Klaudia Sieradzka

Dzień Dziecka w SP nr 4

Publikowane od

12.06.2015 00:00:00

Publikowane do

12.07.2015 00:00:00



Dzień 1 czerwca był pełen atrakcji. Jak co roku na uczniów naszej placówki czekały zajęcia inne niż na co dzień. Najpierw na sali gimnastycznej uczniowie obejrzeni

przedstawienie pt. "Królowa Śnieżka" przygotowane przez uczniów zrzeszonych w grupie pod nazwą "Teatr Wólka" pod opieką p. Moniki Brzozowskiej i Małgorzaty Krupy.

Następnie uczniowie spotkali się z wyjątkowym gościem, panem Bogusławem Kaczanem, znanym mławskim motolotniarzem, autorem wielu nagrań stworzonych podczas lotów nad Mławą, Polską a także Stanami Zjednoczonymi. Pan Bogusław opowiedział o swojej życiowej pasji jaką jest latanie, zaprezentował uczniom fragmenty swoich nagrań, przyniósł swój kask oraz kamerę, które służą mu podczas lotów. Odpowiadał również na pytania zadawane przez uczniów. Wszyscy z zaciekawieniem słuchali opowieści o nadzwyczajnej pasji tego interesującego człowieka.

Kolejną atrakcją był turniej sprawnościowy na hali, w którym reprezentacje chłopców i dziewcząt z klas 4-6 walczyły w meczach piłki nożnej. Po turnieju, zmęczeni ale uśmiechnięci uczniowie udali się do domu gdzie zapewne czekały na nich dalsze atrakcje w dniu ich święta.

Dzień Dziecka dla uczniów klas I-III rozpoczął się turniejem sprawnościowym. Reprezentanci poszczególnych klas sprawdzali swoje umiejętności na zabawowym torze przeszkód. Wszyscy zawodnicy wykazali się sprawnością, zręcznością i wielkim zaangażowaniem. Dużo radości dzieciom oraz nauczycielom dostarczyła konkurencja związana z przeciąganiem liny.

Turniej miał charakter zabawowy, ale na sali panowała gorąca i pełna sportowych emocji atmosfera. Podsumowaniem zmagania było złożenie przez panią dyrektor Małgorzatę Krupę i panią dyrektor Krystynę Weselak życzeń dzieciom i wręczenie poszczególnym klasom pamiątkowych dyplomów.

Po sportowych emocjach uczniowie udali się do swoich klas, gdzie czekał na nich słodki poczęstunek przygotowany przez rodziców. Następnie chętni rodzice czytali dzieciom fragmenty swoich ulubionych książek. Pełen emocji i wrażeń dzień zakończył się obejrzeniem przedstawienia pt. „Królowa Śnieżka” w wykonaniu grupy „Teatr Wólka”.



•

-







.

-



.

-



•

-



.

-





.

-



Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artukul/dzien-dziecka-w-sp-nr-4>